De anno autem 1651 Rev.^{mus} P. D. Angelus de Andreis de Desenzano Abbas Monasterii S. Faustini Brixiae, volens adimplere intentionem praefati Rev.^{mi} P. D. Horatii iam demortui circa dispositionem dictarum sacrarum reliquiarum, *etc.* illas dedit tradidit ac donavit dictae Ecclesiae Parochiali Offlagae, excepta tamen supra memorata parte maxillae S. Placidi et Soc., *etc.* quam penes se retinuit, *etc.* habito prius assensu Adm. R.^{di} D. Pauli Dusii Rectoris dictae Parochialis et Nobilium ac ho-

minum dictae terrae, attento etiam quod dictus Rev.^{mus} P. q.^m D.^{us} Horatius, ut asseruit idem Rev.^{mus} P. D. Angelus, paulo ante eius mortem, dictam sacram partem mandibulae, libere et gratiose eidem donavit, ac concessit ad effectum illam collocandi in dicta eius Ecclesia S. Faustini Brixiae ac alibi prout sibi placuisset, *etc.* nunc autem attenta concessione reliquiae praefatae, *etc.* Cupiens Rev.^{mus} P. D. Angelus qui supra, pro maiori ipsius reliquiae authenticatione, iterum illam recognosci ad effectum postea disponendi de illa ad sui libitum, *etc.* Presens et personaliter constitutus coram Perillustri, et Adm. Rev.^{do} D. Paulo Calino Praeposito Ecclesiae S.^{te} Agathae Brixiae, uti a perill.^{ri} et Rev.^{mo} D.^{no} Vicario Generali Episcopali, *etc.* specialiter delegato, presentavit quamdam capsulam rotundam panno serico rubeo coopertam, alligatam, ac sigilli Monasterii S.^{ti} Faustini praefati super cera hispanica impressione munitam: asserens esse eandem capsulam in qua reposita fuit ipsamet sacra Reliquia, videlicet pars mandibulae S. Placidi et Soc., *etc.* tempore eius primae recognitionis et approbationis factae a Perillustri et Rev.^{mo} D.^o Vicario Generali ut supra usque de anno 1641 prout ex praecitato instrumento per me Notarium infrascriptum rogato apparet, *etc.* petens et instans dictam capsulam considerari, aperiri, ac praedictam oclusam reliquam examinari et quatenus narrata per ipsum, cum dicto Instrumento in omnibus et per omnia concordare compertum fuerit, dictam sacram partem mandibulae esse eandem, quae a praefato Rev.^{mo} D.^o Vicario Generali pro vera Reliquia S. Placidi et Soc. approbata fuit, ac propterea dignam, quae publicae venerationi ad liberam dispositionem et arbitrium dicti Rev.^{mi} P. D. Angeli Abbatis, *etc.* tam in Ecclesia S. Faustini Brixiae, quam alibi exponi possit, declarari, *etc.* Qui Perillustri et Adm. R. D. Praepositum delegatum, *etc.* intellecta instantia et petitione dicti Rev.^{mi} P. D. Angeli, dictam capsulam (inspecto prius sigillo desuper eam posito, ac impresso) aperiri mandavit, et in ea reperta fuit dicta pars sacrae maxillae,